
Nr. 1132 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag 29. oktober 2021  

Nøgleord: Fredsavataren, Solavataren og Kærlighedsavataren. 
 

Godmorgen, i dag er det fredag den 29. oktober 2021 og vi skal have Morgenmeditation nr. 1132 

Se, nu har vi haft nr. to dag på EVF, det var også en god dag, men noget anderledes end 1. dag, men tingene 

går jo fremad alligevel. 

I dag skal vi prøve at meditere på Solavataren, Fredsavataren og Kærlighedsavataren. Sæt de tre avatarer i en 

triangel og begynd at meditere på dem og se hvad der kommer ud af det, og giv det accept. 

 

Vi mediter i dag på Fredsavataren, Solavataren og Kærlighedsavataren, sætter dem i en trekant og mediterer 

på dem, ser hvad der kommer ud af det, og giver det accept. 

 

Prøv at forestille jer, at inden jeg kom til at arbejde som Avatar, der har jeg været meget på messer, jeg har 

været mange steder henne og lave foredrag. Hele det liv her, forestil jer at mange steder har jeg skabt mirakler 

i folks liv – et mirakel, spontane helbredelser og andre ting. Jeg spørger altid folk efter, hvis nu du er af med 

din sygdom, hvad vil du så gøre? >Jamen så vil jeg fortsætte ligesom jeg var før og køre på den måde. Så 

sagde jeg, kunne det ikke tænkes at du skulle lave noget andet end at køre i de gamle mønstre, fordi de gamle 

mønstre har skabt din sygdom. Kunne det ikke tænkes at du skulle til at bruge kærligheden i større omfang 

end det du gør i dag? Kunsten er altid at få folk til at ændre den måde at se på sig selv på, og se på andre på, se 

det gennem kærlighed og kærlig forståelse. det der er svært, det er jo også at have tilliden til at ting kan ændre 

sig, tillid og kærlig forståelse, fordi mangler det – tillid, kærlighed, kærlig forståelse, hengivenhed – til at man 

giver sig hen til at man kan højne sin bevidsthed. Der er mange der ikke tror på at muligheden er til stede. 

Men den der modtager energien, skal jo skabe den mulighed i sig selv. 

Det var meget nemmere når man tænker på for 2000 år siden, da folk bad Jesus om helbredelse, så bad de 

inderligt om det fordi de ønskede en helbredelse, så fik de helbredelse.  

Det er nemmere som Avatar i Babas tilfælde fordi der er folk hengivne i forvejen, de vil gerne det indre liv og 

de giver sig hen til det, de er hengivne inden for det indre liv, det er vi jo ikke i dag, i dag har vi en mængde 

oplysthed i forvejen, det er vanskeligt at sætte sig ind i den væren af kærlighed og tillid. Men når man så 

endelig begynder at gøre det, så kan der blive en mulighed for helbredelse hvis Karmaherrene tillader det – 

Karmaherrene – karma, det betyder årsag og virkning, hvis det tillades og jeg kan se muligheden, så kan der 

komme en helbredelse ind, så jeg har skabt mange helbredelser rundt omkring tidligere. 

Efter jeg er blevet Avatar, har jeg fået en meget større styrke til at kunne hjælpe andre mennesker, hjælpe 

menneskeheden i et større målestoksforhold. Det er gruppeenergi.  

Når vi arbejder med gruppeenergi, så skal vi være så nogenlunde opladede når man kommer, man skal ikke 

altid være totalt nedslidt. Prøv at forestille jer at I mediterer dagligt, I laver jeres notater på erkendelserne, 

fordi det vi arbejder med, det er oplysning lige nu, og undervisning. Vi underviser folk i 

frigørelsesprocesserne, så man kan videregive de ting.  

Når vi nu sidder her og lytter til morgenmeditationen, så kunne det være en god ide at fylde sig selv op med 

gyldent lys, gyldent lys omkring os selv – gyldent lys. når man fylder sig op med gyldent lys omkring sig selv 

og inden i sig selv, så føl lyset, føl lyset i hjerteenergien, og tænk på at måske skal helbredet ændres, fordi 

man har et tankesind, der forhindrer helbredelsen, man kan have et negativt tankesind, og det negative 

tankesind skal forvandles til et positivt tankesind. Lad os sige at vi giver det gyldne lys kærlig 

opmærksomhed, kærlig forståelse, man føler ind i kærligheden, man går ind i en indre væren af ren kærlighed, 

ren tillid og siger, jeg vil gerne ændre de her ting, jeg vil gerne ændre min egen opfattelse. 

Nogen siger at de hellere vil have energien med det samme uden at tænke >lad mig nu se oprigtigt på 

processen< det er altid et procesforløb inden i en selv at ændre på sin egen opfattelse. Vi skal over i den 



kærlige forståelse, over i oprigtigheden. Man kan altid skælde ud og brokke sig, det er ikke det samme som at 

man bliver helbredt. Helbredelsen kan ligge i det gyldne lys hvis man lægger tilliden og kærligheden ind.  

Jeg tænker på hvor mange gange vi siger >du har fejlet og du har fejlet< men prøv at se på sig selv og se hvor 

mange gange man selv har fejlet, hvor man ikke har været oprigtig, se på det. 

Når man så har kigget lidt på det, så siger man ok, man kan godt se der er mange steder, man kan lægge 

tilgivelsens lys ind til sig selv og til andre. Man kan ophæve bindingen til begrænsningen. Følg lyset – det 

gyldne lys omkring jer. Forestil jer på hver eneste vejrtrækning, der kan I udvide lyset – intensiteten og 

kærligheden i lyset. Lægger man nu tilliden ind til det jeg siger og gør, så kan der komme en forandring indeni 

jer, en vedvarende forandring, det det handler om er at være vedvarende i lyset og kærligheden. 

Jeg kommer som Solavataren med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af kærligheden ind i 

visdommen. Vi bygger en ny visdom op, jeg forener treenigheden og skaber nye mennesketyper der er fyldt 

op med kærlighed, tillid, visdom, lyksalighed. men tvivler man på gerningen jeg arbejder med hver dag, så 

tvivler man også på forandringen. Villigheden i forandringen skal være til stede.  

Følg kærlighedslyset og lad det strømme ind i jeres legemer. Jeg velsigner kærlighedslyset og kærligheden til 

mine medmennesker.  

Prøv at højprioritere de ting jeg siger til jer, tænk på helbredelserne jeg har skabt – været medvirkende til mit 

liv, og tænk på hvad der kan ske i fremtiden – nutiden og fremtiden. 

Når man lægger tro og tillid ind til det jeg siger og gør, så vil livsstrømmen ændre sig inden i jer. Følg det 

gyldne lys omkring jer og inden i jer, og velsign lyset med oprigtighed, kærlighed, tillid og kærlig forståelse, 

lad det strømme ind igennem jer. Hvis I blander personlighedslyset i det, så sker der noget andet for jer end 

kærlighedsenergien. Oplevelsen ligger altid i tilliden. 

Godmorgen til jer alle sammen og tak fordi I lyttede med. mit navn er Peter L Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak. 

Lad os se om der kan ske nogle helbredelser inden i jer, I er selv medvirkende i det, og medaktører.  

Godmorgen og tak. 
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